РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2014г

п.Андреево

№  42
О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования

 Андреевское сельское поселение

от 10.01.2012г № 2 с изменениями в редакции
от 02.04.2012г № 27 «Об утверждении
Административного регламента
проведения проверок граждан,

юридических лиц и  индивидуальных

 предпринимателей при осуществлении

муниципального земельного контроля

должностными лицами администрации

 муниципального образования

Андреевское сельское поселение»
Рассмотрев Представление Прокуратуры Судогодского района от 12.03.2014г № 2-2-2014 «об устранении нарушений законодательства о муниципальном контроле», и руководствуясь Законом Владимирской области от 16.12.2013 N 145-ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской области "Об административных правонарушениях во Владимирской области», администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест Прокуратуры Судогодского района удовлетворить, внести изменение  в Административный регламент проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля должностными лицами администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 10.01.2012г № 2 с изменениями в редакции от 02.04.2012г № 27 (далее – Регламент):
 1.1.пункт 4.10 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«При осуществлении органами местного самоуправления муниципального земельного контроля должностные лица  муниципального образования Андреевское сельское поселение, осуществляющие полномочия в сфере муниципального земельного контроля, составляют протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 7.1, частью 1 статьи 7.2, статьями 8.6, 8.7, 8.8, 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, и размещению на сайте администрации в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков